
UCHWAŁA NR LXIX/657/2022 
RADY GMINY ŚWIDNICA 

z dnia 27 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 
przyznawania nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy, niektórych innych 

składników wynagrodzenia oraz dodatku mieszkaniowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6, art. 49 ust. 2 i art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.), Rada Gminy Świdnica uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLII/343/2009 Rady Gminy Świdnica z dnia 02 kwietnia 2009r. w sprawie ustalenia 
regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: 
motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy, niektórych innych składników wynagrodzenia oraz dodatku 
mieszkaniowego w § 4 ust. 5 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„5. Dodatek funkcyjny przysługuje nauczycielowi z tytułu: 

1) powierzenia funkcji opiekuna stażu lub mentora w wysokości 120 zł miesięcznie,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdnica.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r.  

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gmina 
Świdnica 

 
 

Regina Adamska 

Id: 93E1AD52-7258-4B73-927D-07B3691A7924. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku ze zmianą treści przepisów ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela
w zakresie utworzenia funkcji mentora, niezbędne jest wprowadzenie zmian do regulaminu
określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków:
motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy, niektórych innych składników wynagrodzenia
oraz dodatku mieszkaniowego.

Projekt uchwały został uzgodniony z organizacjami związkowymi: Oddział Międzygminny
Związku Nauczycielstwa Polskiego Świdnica - Gmina i NSZZ Solidarność Pracowników Oświaty
i Wychowania Ziemi Świdnickiej (protokół uzgodnień z dnia 20.10.2022r.). Forum Związków
Zawodowych Województwa Dolnośląskiego pismem nr ZW Forum ZZ-224/2019 z dnia
16.09.2019r. poinformowało, że nie wnosi uwag do treści przedmiotowego projektu uchwały.

Podjęcie uchwały uważa się za uzasadnione.

Id: 93E1AD52-7258-4B73-927D-07B3691A7924. Podpisany Strona 1




